Хаџић, музика од Х. Дубека. (Представа за народ с обаљеним ценама.)

Издаје управа срп. нар. позоришта.

СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ.

40. Представа. **У ДУЊЕРСКОВОМ ПОЗОРИШТУ.** Ван претплате.

У корист сиромашних српских вероисповедних школа у будимској епархији.

У Новоме Саду, у уторак 5. (17.) марта 1896.

ПРВИ ПУТ :

ЗАДУШНЕ ЖЕНЕ.

Шаљива игра у 4 чина, написао Адолф Ларонж, превео Милан А. Јовановић. — Редитељ: Добриновић.

ОСОБЕ :

Мајор Рудолф пл. Родек — Ружић. Фридрих Мепсл, кожареки тр- говац — — — — — Спасић.
Клементина пл. Прас, удовица тајног саветника, сестра ма- јорова — — — — — Д.